
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Torneo 3  OPEN INVERNO 1703013B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 17-02-2017 - 19-02-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

De Pirro Michele

1Adda Roberto

2
Leclere Daniel

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N De Pirro Michele 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.50 1646 1525 1454 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1965

2 5 NC Adda Roberto 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1602 1468 1699 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1980

3 10 NC Leclere Daniel 4.0 LTU 10.0011.006.00 9.00 1418 1495 1726 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

4 6 NC Cella Carmelo 3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1561 1567 1630 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

5 7 NC Margareci Massimo 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.75 1558 1480 1543 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1963

6 15 NC Andreatta Giovanni Maria3.0 ITA 10.5010.506.50 4.00 1236 1542 1543 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 2004

7 8 NC Ruggeri Igor 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.00 1546 1491 1492 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1963

8 4 NC Merlini Osvaldo 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.75 1620 1516 1612 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1965

9 9 NC Lin Yuxu 2.5 ITA 10.5011.506.50 4.00 1487 1509 1501 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

10 11 NC Adda Franco 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1379 1450 1363 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1952

11 3 NC Aloe Giancarlo 2.0 ITA 11.0013.008.00 5.00 1643 1456 1385 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1974

12 14 NC Fantina Carla 2.0 ITA 10.0010.006.00 0.50 1287 1441 1248 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1942

13 2 NC Vece Luigi 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 4.00 1644 1508 1384 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1979

14 13 NC Sartorio Alessandro 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1301 1446 712 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

15 12 NC Palermiti Francesco 0.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1352 1502 768 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1939
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Adda Franco ITA LOM MB 1379 1450 1363 1952 M 2860967 102529

5 NC Adda Roberto ITA PIE TO 1602 1468 1699 1980 M 833860 113588

3 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1643 1456 1385 1974 M 877255 140151

15 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1236 1542 1543 2004 M 2856030 169222

6 NC Cella Carmelo ITA LOM MI 1561 1567 1630 1963 M 2806210 124495

1 2N De Pirro Michele ITA LOM MI 1646 1525 1454 1965 M 127453

14 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1287 1441 1248 1942 F 835544 102501

10 NC Leclere Daniel LTU 1418 1495 1726 2006 M 12821756

9 NC Lin Yuxu ITA LOM MI 1487 1509 1501 2000 M 2802240 152399

7 NC Margareci Massimo ITA PIE VB 1558 1480 1543 1963 M 2841318 169245

4 NC Merlini Osvaldo ITA LOM MI 1620 1516 1612 1965 M 897981 101718

12 NC Palermiti Francesco ITA CAL RC 1352 1502 768 1939 M 876100 144092

8 NC Ruggeri Igor ITA LOM MI 1546 1491 1492 1963 M 857017 106847

13 NC Sartorio Alessandro ITA LOM MI 1301 1446 712 1962 M 883107 135617

2 NC Vece Luigi ITA PUG FG 1644 1508 1384 1979 M 856282 106170
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N De Pirro Michele 4.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | -1

13 2 NC Vece Luigi 1.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 3 NC Aloe Giancarlo 2.0 ITA | 11 N Â½ | 9 B 1 | 6 B 0 | 4 N Â½ | 15 B 0 | 1

8 4 NC Merlini Osvaldo 2.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 0

2 5 NC Adda Roberto 4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 6 N 1 | -1

4 6 NC Cella Carmelo 3.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | -1

5 7 NC Margareci Massimo 3.0 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 13 N 1 | 8 B Â½ | 1

7 8 NC Ruggeri Igor 2.5 ITA | 15 N 1 | 5 B 0 | 2 N 1 | 10 B 0 | 7 N Â½ | -1

9 9 NC Lin Yuxu 2.5 ITA | 1 B 0 | 3 N 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 1

3 10 NC Leclere Daniel 4.0 LTU | 2 N 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 1 B 1 | -1

10 11 NC Adda Franco 2.5 ITA | 3 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 13 B 1 | 2

15 12 NC Palermiti Francesco 0.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 13 NC Sartorio Alessandro 1.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 0

12 14 NC Fantina Carla 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 10 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 0

6 15 NC Andreatta Giovanni Maria3.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 0
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Adda Franco ITA 1379 4 1.50 1.68 -0.18 1450.001363 1952 M 2860967 102529

5 NC Adda Roberto ITA 1602 4 4.00 2.85 1.15 1468.201699 1980 M 833860 113588

3 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 5 2.00 3.59 -1.59 1456.601385 1974 M 877255 140151

15 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1236 4 2.00 0.63 1.37 1542.501543 2004 M 2856030 169222

6 NC Cella Carmelo ITA 1561 4 3.00 2.04 0.96 1567.201630 1963 M 2806210 124495

14 NC Fantina Carla ITA 1287 4 1.00 1.21 -0.21 1441.001248 1942 F 835544 102501

10 NC Leclere Daniel LTU 1418 4 3.00 1.81 1.19 1495.001726 2006 M 12821756

9 NC Lin Yuxu ITA 1487 4 2.50 2.05 0.45 1509.601501 2000 M 2802240 152399

7 NC Margareci Massimo ITA 1558 4 3.00 2.58 0.42 1480.001543 1963 M 2841318 169245

4 NC Merlini Osvaldo ITA 1620 4 2.50 2.54 -0.04 1516.751612 1965 M 897981 101718

12 NC Palermiti Francesco ITA 1352 3 0.00 0.92 -0.92 1502.33768 1939 M 876100 144092

8 NC Ruggeri Igor ITA 1546 5 2.50 2.80 -0.3 1491.601492 1963 M 857017 106847

13 NC Sartorio Alessandro ITA 1301 4 0.00 1.27 -1.27 1446.25712 1962 M 883107 135617

2 NC Vece Luigi ITA 1644 3 1.00 2.03 -1.03 1508.331384 1979 M 856282 106170
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 2N De Pirro Michele ITA 1646 0 0.00 3.30 0.7 21 1525.201454 1965 M 127453
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Lin Yuxu ITA 1487   |  1 2N De Pirro Michele ITA 1646 0 - 1

2 2 NC Vece Luigi ITA 1644   |  10 NC Leclere Daniel LTU 1418 1 - 0

3 11 NC Adda Franco ITA 1379   |  3 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 Â½ - Â½

4 5 NC Adda Roberto ITA 1602   |  12 NC Palermiti Francesco ITA 1352 1 - 0

5 13 NC Sartorio Alessandro ITA 1301   |  6 NC Cella Carmelo ITA 1561 0 - 1

6 7 NC Margareci Massimo ITA 1558   |  14 NC Fantina Carla ITA 1287 1 - 0

7 15 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1236   |  8 NC Ruggeri Igor ITA 1546 0 - 1

8 4 NC Merlini Osvaldo ITA 1620   |  0 - F
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N De Pirro Michele 1 ITA 1646   |  7 NC Margareci Massimo 1 ITA 1558 1 - 0

2 6 NC Cella Carmelo 1 ITA 1561   |  2 NC Vece Luigi 1 ITA 1644 1 - 0

3 8 NC Ruggeri Igor 1 ITA 1546   |  5 NC Adda Roberto 1 ITA 1602 0 - 1

4 3 NC Aloe Giancarlo 0.5 ITA 1643   |  9 NC Lin Yuxu 0 ITA 1487 1 - 0

5 4 NC Merlini Osvaldo 0 ITA 1620   |  11 NC Adda Franco 0.5 ITA 1379 1 - 0

6 12 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1352   |  10 NC Leclere Daniel 0 LTU 1418 0 - 1

7 14 NC Fantina Carla 0 ITA 1287   |  13 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1301 1 - 0

8 15 NC Andreatta Giovanni Maria0 ITA 1236   |  1 - F
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Adda Roberto 2 ITA 1602   |  1 2N De Pirro Michele 2 ITA 1646 0 - 1

2 3 NC Aloe Giancarlo 1.5 ITA 1643   |  6 NC Cella Carmelo 2 ITA 1561 0 - 1

3 2 NC Vece Luigi 1 ITA 1644   |  8 NC Ruggeri Igor 1 ITA 1546 0 - 1

4 7 NC Margareci Massimo 1 ITA 1558   |  4 NC Merlini Osvaldo 1 ITA 1620 Â½ - Â½

5 10 NC Leclere Daniel 1 LTU 1418   |  14 NC Fantina Carla 1 ITA 1287 1 - 0

6 11 NC Adda Franco 0.5 ITA 1379   |  15 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1236 0 - 1

7 9 NC Lin Yuxu 0 ITA 1487   |  12 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1352 1 - 0

8 13 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1301   |  1 - F
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N De Pirro Michele 3 ITA 1646   |  6 NC Cella Carmelo 3 ITA 1561 1 - 0

2 15 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1236   |  5 NC Adda Roberto 2 ITA 1602 0 - 1

3 8 NC Ruggeri Igor 2 ITA 1546   |  10 NC Leclere Daniel 2 LTU 1418 0 - 1

4 4 NC Merlini Osvaldo 1.5 ITA 1620   |  3 NC Aloe Giancarlo 1.5 ITA 1643 Â½ - Â½

5 13 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1301   |  7 NC Margareci Massimo 1.5 ITA 1558 0 - 1

6 14 NC Fantina Carla 1 ITA 1287   |  9 NC Lin Yuxu 1 ITA 1487 0 - 1

7 2 NC Vece Luigi 1 ITA 1644   |  0 - F

8 11 NC Adda Franco 0.5 ITA 1379   |  1 - F

9 12 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1352   |  0 - F
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Leclere Daniel 3 LTU 1418   |  1 2N De Pirro Michele 4 ITA 1646 1 - 0

2 6 NC Cella Carmelo 3 ITA 1561   |  5 NC Adda Roberto 3 ITA 1602 0 - 1

3 7 NC Margareci Massimo 2.5 ITA 1558   |  8 NC Ruggeri Igor 2 ITA 1546 Â½ - Â½

4 3 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1643   |  15 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1236 0 - 1

5 9 NC Lin Yuxu 2 ITA 1487   |  4 NC Merlini Osvaldo 2 ITA 1620 Â½ - Â½

6 11 NC Adda Franco 1.5 ITA 1379   |  13 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1301 1 - 0

7 2 NC Vece Luigi 1 ITA 1644   |  0 - F

8 14 NC Fantina Carla 1 ITA 1287   |  1 - F

9 12 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1352   |  0 - F
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

1 De Pirro Michele
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 21 Perf: 1454 Media: 1525.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lin Yuxu ITA 1487 159 0.71 1 1 1

2 B 7 NC Margareci Massimo ITA 1558 88 0.62 1 2 2

3 N 5 NC Adda Roberto ITA 1602 44 0.56 1 3 3

4 B 6 NC Cella Carmelo ITA 1561 85 0.62 1 4 4

5 N 10 NC Leclere Daniel LTU 1418 228 0.79 0 4 4

3.3 4 4

2 Vece Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1384 Media: 1508.33 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Leclere Daniel LTU 1418 226 0.79 1 1 1

2 N 6 NC Cella Carmelo ITA 1561 83 0.61 0 1 1

3 B 8 NC Ruggeri Igor ITA 1546 98 0.63 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.03 1 1

3 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1385 Media: 1456.60 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Adda Franco ITA 1379 264 0.82 Â½ 0 0

2 B 9 NC Lin Yuxu ITA 1487 156 0.71 1 1 1

3 B 6 NC Cella Carmelo ITA 1561 82 0.61 0 1 1

4 N 4 NC Merlini Osvaldo ITA 1620 23 0.53 Â½ 1 1

5 B 15 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1236 407 0.92 0 1 1

3.59 1 1

4 Merlini Osvaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1612 Media: 1516.75 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Adda Franco ITA 1379 241 0.8 1 1 1

3 N 7 NC Margareci Massimo ITA 1558 62 0.59 Â½ 1 1

4 B 3 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 -23 0.47 Â½ 1 1

5 N 9 NC Lin Yuxu ITA 1487 133 0.68 Â½ 1 1

2.54 1 1
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

5 Adda Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1699 Media: 1468.20 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Palermiti Francesco ITA 1352 250 0.81 1 1 1

2 N 8 NC Ruggeri Igor ITA 1546 56 0.58 1 2 2

3 B 1 2N De Pirro Michele ITA 1646 0 2 2

4 N 15 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1236 366 0.9 1 3 3

5 N 6 NC Cella Carmelo ITA 1561 41 0.56 1 4 4

2.85 4 4

6 Cella Carmelo
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1630 Media: 1567.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Sartorio Alessandro ITA 1301 260 0.82 1 1 1

2 B 2 NC Vece Luigi ITA 1644 -83 0.39 1 2 2

3 N 3 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 -82 0.39 1 3 3

4 N 1 2N De Pirro Michele ITA 1646 0 3 3

5 B 5 NC Adda Roberto ITA 1602 -41 0.44 0 3 3

2.04 3 3

7 Margareci Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1543 Media: 1480.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Fantina Carla ITA 1287 271 0.83 1 1 1

2 N 1 2N De Pirro Michele ITA 1646 0 1 1

3 B 4 NC Merlini Osvaldo ITA 1620 -62 0.41 Â½ 1 1

4 N 13 NC Sartorio Alessandro ITA 1301 257 0.82 1 2 2

5 B 8 NC Ruggeri Igor ITA 1546 12 0.52 Â½ 2 2

2.58 2 2

8 Ruggeri Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1492 Media: 1491.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1236 310 0.86 1 1 1

2 B 5 NC Adda Roberto ITA 1602 -56 0.42 0 1 1

3 N 2 NC Vece Luigi ITA 1644 -98 0.37 1 2 2

4 B 10 NC Leclere Daniel LTU 1418 128 0.67 0 2 2

5 N 7 NC Margareci Massimo ITA 1558 -12 0.48 Â½ 2 2

2.8 2 2
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

9 Lin Yuxu
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1501 Media: 1509.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N De Pirro Michele ITA 1646 0 0 0

2 N 3 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 -156 0.29 0 0 0

3 B 12 NC Palermiti Francesco ITA 1352 135 0.68 1 1 1

4 N 14 NC Fantina Carla ITA 1287 200 0.76 1 2 2

5 B 4 NC Merlini Osvaldo ITA 1620 -133 0.32 Â½ 2 2

2.05 2 2

10 Leclere Daniel
NC LTU   Elo FIDE: 1418 Perf: 1726 Media: 1495.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Vece Luigi ITA 1644 -226 0.21 0 0 0

2 N 12 NC Palermiti Francesco ITA 1352 66 0.59 1 1 1

3 B 14 NC Fantina Carla ITA 1287 131 0.68 1 2 2

4 N 8 NC Ruggeri Igor ITA 1546 -128 0.33 1 3 3

5 B 1 2N De Pirro Michele ITA 1646 1 3 4

1.81 3 4

11 Adda Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1363 Media: 1450.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 -264 0.18 Â½ 0 0

2 N 4 NC Merlini Osvaldo ITA 1620 -241 0.2 0 0 0

3 B 15 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1236 143 0.69 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 NC Sartorio Alessandro ITA 1301 78 0.61 1 1 2

1.68 1 2

12 Palermiti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 768 Media: 1502.33 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Adda Roberto ITA 1602 -250 0.19 0 0 0

2 B 10 NC Leclere Daniel LTU 1418 -66 0.41 0 0 0

3 N 9 NC Lin Yuxu ITA 1487 -135 0.32 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0
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3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

13 Sartorio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 712 Media: 1446.25 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cella Carmelo ITA 1561 -260 0.18 0 0 0

2 N 14 NC Fantina Carla ITA 1287 14 0.52 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 7 NC Margareci Massimo ITA 1558 -257 0.18 0 0 1

5 N 11 NC Adda Franco ITA 1379 -78 0.39 0 0 1

1.27 0 1

14 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1248 Media: 1441.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Margareci Massimo ITA 1558 -271 0.17 0 0 0

2 B 13 NC Sartorio Alessandro ITA 1301 -14 0.48 1 1 1

3 N 10 NC Leclere Daniel LTU 1418 -131 0.32 0 1 1

4 B 9 NC Lin Yuxu ITA 1487 -200 0.24 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.21 1 2

15 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1543 Media: 1542.50 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ruggeri Igor ITA 1546 -310 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Adda Franco ITA 1379 -143 0.31 1 1 2

4 B 5 NC Adda Roberto ITA 1602 -366 0.1 0 1 2

5 N 3 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 -407 0.08 1 2 3

0.63 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3  OPEN INVERNO (1703013B)
Milano - 17-02-2017 - 19-02-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N De Pirro Michele ITA 5 4.0 1525 1585 1646 1965 M 127453
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